АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам, в 2024

году, утвержденным постановлением администрации Чугуевского

муниципального округа от 28 ноября 2023 года № 1109, изложить в новой

26 апреля 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка
347

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального округа от 28 ноября 2023 года № 1109 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества Чугуевского муниципального
округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым
гражданам, в 2024 году»

редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше

время», разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы

округа Кузьменчук Н.В.

администрации Чугуевского муниципального

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального

округа от 29 марта 2021 года № 181-НПА «О Порядке формирования,

ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального

имущества Чугуевского муниципального округа, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также самозанятым гражданам», руководствуясь

статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация

Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Чугуевского
муниципального округа,
глава администрации Р.Ю. Деменев

1. Перечень муниципального имущества Чугуевского муниципального

округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

Приложение
к постановлению администрации

Чугуевского муниципального округа
от 2024 года №___

Перечень
муниципального имущества Чугуевского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также самозанятым гражданам, в 2024 году

N
п/п

Адрес
(местоположение)

объекта

Вид объекта
недвижимости;
тип движимого

имущества

Наименование
объекта учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных участков,
зданий, помещений; протяженность,

объем, площадь, глубина залегания - для
сооружений; протяженность, объем,
площадь, глубина залегания согласно

проектной документации - для объектов
незавершенного строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение(для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения (для
площади - кв. м; для

протяженности - м; для
глубины залегания - м; для

объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1 Приморский край,
Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет

Октября, 187

помещение помещение
магазина

38,0 КВ.М.

2 Приморский край,
Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет

Октября, 187

помещение помещение
магазина

304,1 КВ.М.

3 Приморский край, помещение помещение 364,8 КВ.М.

Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет

Октября, 187

магазина

4 Приморский край,
Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет
Октября, 2 (№ 18)

помещение нежилое
помещение

15,0 кв.м.

5 Приморский край,
Чугуевский район, с.

Чугуевка, ул.
Комарова, 11

помещение нежилое
помещение

61,1 кв.м.

6 Приморский край,
Чугуевский район, с.

Чугуевка, ул.
Комарова, 15

помещение нежилое
помещение

66,9 кв.м.

7 Приморский край,
Чугуевский район, с.

Чугуевка, ул.
Комсомольская, 6

часть склада
(Лит. 8)

нежилые
помещения
(№12, №13,

№14)

130,0 кв.м.

8 Приморский край,
Чугуевский район, с.

Чугуевка, ул.
Комсомольская, 84

«в»

земельный
участок

земельный
участок

138,0 кв.м.

113,0

9 Приморский край,
Чугуевский район, с.

Чугуевка, ул.
Комарова, 12а

земельный
участок

земельный
участок

50,0 кв.м.

10 Приморский край, г.
Арсеньев, ул.

Пушкинская, д.36,
кв. 2

транспортное
средство

автобус X X

11 Приморский край, г.
Арсеньев, ул.

Пушкинская, д.36,
кв. 2

транспортное
средство

автобус X X

12 Приморский край, г.
Арсеньев, ул.

Пушкинская, д.36,
кв. 2

транспортное
средство

автомобиль X X

13 Приморский край,
Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет
Октября, 2 (№ 19)

помещение нежилое
помещение

16,9 кв.м.

14 Приморский край,
Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет
Октября, 2 (№ 31)

помещение нежилое
помещение

15,8 кв.м.

15 Приморский край,
Чугуевский район, с.
Чугуевка, ул. 50 лет
Октября, 2 (№ 33)

помещение нежилое
помещение

32,1 кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Техническое
состояние

Категория
земель

Вид
разрешенного
использованияНомер Тип

(кадастровый,
условный,

устаревший)

объекта
недвижимости

Г осударственный
регистрационный знак

(при наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежности)

имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16

25:23:150107:
2805

X удовлетворите
льное

X X X X X X

25:23:150107:
2805

X удовлетворите
льное

X X X X X X

25:23:150107:
2781

X удовлетворите
льное

X X X X X X

- X удовлетворите
льное

X X X X X X

25:23:150103:
1936

X удовлетворите
льное

X X X X X X

25:23:150103:
3814

X удовлетворите
льное

X X X X X X

25:23:150107:
2971

X удовлетворите
льное

X X X X X X

25:23:150108:
1515

X земли
населенных

пунктов

для
размещения

объектов
розничной
торговли

X X X X

X X X X

25:23:150103:
180

X земли
населенных

пунктов

ДЛЯ
размещения
торгового
павильона

X X X X

X X X X Н956ТА125 ПАЗ
320530-02

2021 X

X X X X Н750ТА125 ПАЗ
320540-02

2021 X

X X X X К328РВ125 УАЗ
220695-04

2022 X

- X удовлетворите
льное

X X X X X X

- X удовлетворите
льное

X X X X X X

- X удовлетворите
льное

X X X X X X

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование
правообладателя

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество

инн
правообладателя

Контактный
номер телефона

Адрес электронной
почты

Наличие права аренды или
права безвозмездного

пользования на имущество

Дата окончания срока
действия договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

да 07.06.2024 ИП Астахова
Лариса

Анатольевна

нет 25010072221

да 13.11.2024 ИП Петров
Вячеслав

Александрович

нет 253400706178

да 19.04.2029 ИП Кажимова
Аселя

Бекмуратовна

нет 550367533376

да 06.06.2024 Самозанятый нет 250503648878

Костина Татьяна
Сергеевна

да 26.07.2024 ИП Молокова
Виктория Игоревна

нет 553101405526

да 23.01.2025 ИП Касьяник
Эдуард

Викторович

нет 253400055208

да 21.03.2025 ИП Терешкина
Оксана

Владимировна

нет 253400017805

ИП Шевченко
Наталья

Владимировна

253713510617

да 05.07.2024 ИП Мукагова
Татьяна Хатифовна

нет 253401662205

да 27.12.2024 ООО
«АвтоАльянс»

нет 2501014470

да 27.12.2024 ООО
«АвтоАльянс»

нет 2501014470

да 27.12.2024 ООО
«АвтоАльянс»

нет 2501014470

да 06.02.2024 Самозанятый
Артеменко
Светлана

Владимировна

нет 253000757851